GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE PASTAZA

“COMPROBANTE DE PAGO N° 2004 Fecha: 14/10/2021
Asiento N° 4574 Compromiso N° 1374
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210014 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: NMORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL / usD 80.00 /

LA SUMA DE: OQCHENTA Dolares 00/100 Ctvs

PUYO, 14 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL.- VIATICO POR TRASLADARSE A LA CIUDAD DE
GUAYAQUIL EL 6 Y 7 DE OCTUBRE DEL 2021 CON EL FIN DE TRANSPORTAR LAS PLANTAS DE
CANA LIMENA MERISTEMATICA DE LA ESCUELA POLITECNICA ESPOL CIUDAD DE GUAYAQUIL.

Usuario: MANUEL

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ~ Valor  Fima  Ruc/Cl

CTA 111675 MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL 80.00

R .. 207k DOCUMENTORRANCARIOBIED __ _ 80N0 I |1
- APLICACION CONTABLE Ty e g
Cédigo ~ Descripgion " Debe ~ Haber
1.5.1.33.08.001  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL PAIS 80.00
2.1.3.73.01.001  CXP BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 80.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 80.00
1.1.1.03.01.001 ~ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR CTA.CTE.01210014 80.00 /
1.5.1.98.01.001  (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 80.00
2.1.8.73.01.001  CXP BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 80.00
SUMAN o PASAN USD 240.00 240.00
~ APLICACION PRESUPUESTARIA R e LA T B nAE e
Partida Presupuestaria ~ Compromiso Devengado = Pago

04.02.F602.609.730303.000.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00 80.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 80.00 /

AN LD ;
Lic. Marilu Ordofiez # Marcelo Cleva Carlos T
Prefecto Provincial Director Financierc (e) Contador General &jesoreri
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROMISO No: 1374

Transaccién No: 9968
Fecha: 14/10/2021
Proveedor: MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL
Identificacién: Cédula 1600538043

DETALLE:
MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL.- VIATICO POR TRASLADARSE A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL EL 6 Y 7 DE

OCTUBRE DEL 2021 CON EL FIN DE TRANSPORTAR LAS PLANTAS DE CANA LIMENA MERISTEMATICA DE LA ESCUELA
POLITECNICA ESPOL CIUDAD DE GUAYAQUIL.

RIGO

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
04.02.F602.609.730303.000.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR §0.00 2,720.00
Total => 80.00 2,720.00

% JoSE MAURICIO
¥ MARIN MONTERO

Jefe Presupuesto Analista Presupuesto Control Previo

14/10/2021 9:35 Pagina 1/1



. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE PASTAZA

" INFORME DE LA COMISION N° 73

Funcionario:

Cargo:

Unidad Administrativa:
En las Provincia(s):
Lugar (es) Comisidn:
Fecha de Salida:

Fecha de Retorno:

Dias Comisiédn:

Transporte:
Aprobado Por:

LIQUIDACION N° 58

Funcionario:
Provincia(s):
Fecha de Salida:
Fecha de Retorno:

Dias Comisidn:
Anticipo:
Detalle:

TRANSPCORTSR LAS

ESPOL CIUDAD

Fecha: 11/10/2021
Céduta: 1600538043

24

MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL
CHOFER

DESARROLLO SUSTENTABLE

GUAYAS
GUAYAQUIL
06/10/2021 Hora de Salida: 10:00
07/10/2021 Hora de Retorno: 23:50
1 Horas Comision: 13:50

(CcC Y CP)

(=

Ruta: TERRESTRE

Fecha: 12/10/2021

MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL Cédula: 1600538043

GUAYAS
06/10/2021 Hora de Salida: 10:00
07/10/2021 Hora de Retorno: 23:50

Z Horas Comision: 13:50
NO SE ENTREGO NINGUN ANTICIPO

PLANTAS DE CANA LIMENA MERISTEMATICA DE LA ESCUELA POLITECNICA
DE GUAYAQUIL

Fecha ;_ﬁ;;:m%f;? Tr;?ggf;ne : Ciudad Zona Valor
06/10/2021 1 00:00 GUAYAQUIL (CCY CP) ZONA B 80.00
DETALLE
SUBSISTENCIA AL INTERIOR 0.00
VIATICOS AL INTERIOR 80.00
TOTAL DETALLE 80.00
VALORES A PAGAR
SUBSISTENCIA AL INTERIOR 0.00
VIATICOS AL INTERIOR 80.00
TOTAL VALORES A PAGAR 80.00
VALOR SIN JUSTIFICAR (30%) 24.00
VALOR JUSTIFICADO (70%) 56.00
OTROS GASTOS 0.00
TOTAL 80.00
ANTICIPO 0.00 /

VALOR A PAGAR: 80.00
Documentos de Respaldo (justificar el 70%) 57.00

Tipo Documento # Documento Proveedor Fecha
NOTA O BOLETA 7115 FERMIN CEREZO.- HOSPEDAJE 06/10/2021 40.00
NOTA O BOLETA 7115 FERMIN CEREZO.- ALIMENTACION 06/10/2021 17.00

CONTABILIDAD
Elaborado

12/10/2021 16:27

IKHOR CENERAL (E)
Revisado

Pagina 1/1



.GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE PASTAZA
" SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION N° 78

Funcionario:

Cargo:

Unidad Administrativa:
Provincia(s) :

Lugar (es) Comisidn: GUAYAQUIL (CC Y CP)
Fecha de Salida: 06/10/2021
Fecha de Retorno: 07/10/2021
Dias Comisidén: 1
Transporte: TERRESTRE Ruta:
Transporte: TERRESTRE Ruta:
Aprobado Por:
CALCULO DE VIATICOS N° 57
Funcionario: MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL
Provincia(s): GUAYAS
Fecha de Salida: 06/10/2021
Fecha de Retorno: 07/10/2021

Dias Comisidn: 1
Anticipo:
Detalle:
TRANSPORTSR LAS

MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL

CHOFER
DESARROLLO SUSTENTABLE
GUAYAS

NO SE ENTREGO NINGUN ANTICIPO

ESPOL CIUDAD DE GUAYAQUIL

Fecha: 06/10/2021
Cédula: 1600538043

Hora de Salida: 10:00

Hora de Retorno: 23:50

Horas Comision: 13:50
PUYO - GUAYAQUIL
GUAYAQUIL - PUYO

Fecha: 12/10/2021
Cédula: 1600538043

Hora de Salida: 10:00
Hora de Retorno: 13:50
Horas Comisién: 13:50

PLANTAS DE CANA LIMENA MERISTEMATICA DE LA ESCUELA POLITECNICA

Fecha fﬁmﬁl% Trgr:gg;rte Ciudad Zona | Valor
06/10/2021 1 1210 GUAYAQUIL (CC Y CP) ZONAB 80.00
DETALLE
SUBSISTENCIA AL INTERIOR 0.00
VIATICOS AL INTERIOR 80.00
SUBTOTAL: 80.00
FONDO A LIQUIDAR:
TOTAL: 80.00
ANTICIPO: 0.00
SALDO: 80.00
.ﬁ;‘;“_’lg’/—-"

= TCONTABILIDAD

12/10/2021 16:13

Elaborado

Pagina 1/1

TADOR GENERAL (E)
Revisado




INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE [FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES ~ Solicitud: 78 Informe: 73 [11A0r202]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERV|DOR PUESTO QUE OCUPA:
MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL CHOFER
'CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL  NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA

O EL SERVIDOR
GUAYAQUIL (CCY CP)- GUAYASGUAYAQUIL (CCY CP)- GUAYAS ¢ DESARROLLO SUSTENTABLE

'SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
RIOS RODRIGUEZ FABRICIO ANTONIO MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

'TRANSPORTSR LAS PLANTAS DE CARNA LIMENA MERISTEMATICA DE LA ESCUELA POLITECNICA ESPOL CIUDAD DE
GUAYAQUIL

| ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA | NOTA
FECHA 06/10/2021 A - 07/1 0/2021/ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaaa cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida del lugar
T T —— - - — de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 10:00 23:50 A B A e
" institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
mm
~ TRANSPORTE
TIPO DE | | o
TRANSPORTE  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo,ierrestre, TRANSPORTE RUTA e FE—CH;\_ '—_-|__|'10_RA T —_-_—F.ECHA HORA
kmfaritlmo,otros) | ddmmm-gaaa | _hhimm, | dd-mmp-aaaa |  hhim
TERRESTRE |, PUYO - 06/10/2021 / 110 :00 7 |06/10/2021 7 21:00
TERRESTRE GUAYAQUIL - 07/10/2021 ‘ 14:00 07/10/2021 23:50
i

NOTA: En caso de haber utlllzado transporte publlco se debera adjuntar obllgatonamente los pases a bordo o boletos,

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento
de servicios institucionales sea superior al nimero de
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién

FIRMAS DE APROBAC!ON

por escrito de la Méxima Autoridad o su Delegado |

FlRMA DE LAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERV1DOR FIRMA DE LAO | EL JEFE INMED!ATO DELAOEL
COMISIONADO RESPONSABLE DE, LA UNIDAD

DIAZ VILLARRUEL ELVIS DA NILO

Responsable D A T H

11/10/2021 11:16 Pagina 1/1



Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES 78 06/10/2021
VIATICOS ! MOVILIZACIONES ﬂ T SUBSISTENCIAS EALIMENTACION
B N DATOS GENERALES )
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE QCUPA
MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL /D CHOFER /c
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENEGE LA O EL SERVIDOR
GUAYAQUIL (CC Y CP) - GUAYAS DESARROLLO SUSTENTABLE
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) |HORA LLEGADA (hh:mm)

06/10/2021 10:00 07/10/2021 | 23:50

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

RIOS RODRIGUEZ FABRICIO ANTONIO MORETA SANCHEZ JONATHAN ISRAEL

TRANSPORTSR LAS PLANTAS DE CANA LIMENA MERISTEMATICA DE LA ESCUELA POLITECNICA ESPOL CIUDAD DE GUAYAQUIL

OBSERVACIONES

Autorizacion por parte del funcionario a la Direccion Financiera a que le descuente de la siguiente remuneracion en caso de no justificar
debidamente el anticipo de Viaticos

~ TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE | I o o SALIDA LLEGADA

(Aéreo,terrestre, maritimo, TNRangglE‘I'EE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

owos) | - - - - dd-mmm-aaaa,hh:mm | dd-mmm-aaaa | hh:mm
TERRESTRE PUYO - GUAYAQUIL // 06/10/2021 7 /10:00 06/10/2021 21:00
TERRESTRE GUAYAQUIL -PUYOD ¢ | 07110/2021 4 14:00 | 07/10/2021 23:50

- - L |
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: COOPERATIVA PEQUENA ‘TIPO DE CUENTA: AHORROS ~ [No. DE CUENTA: 1701100010111675
- FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE o FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

byorTanios

NOTA: Esta solicitud deberéa ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
auterizacién quedaran insubsistentes

) /é— . El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
o / /—7 de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

Ty obligatorio, con excepcion de las Maximas Auteridades o de casos excepcionales
ALTAMIRANO ALEJANDRO BOLIVAR debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado

Responsable D A T H
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CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

CEREZO RIVADENEIRA FERMIN BELARMIND

RUC. 0920367448001
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES - Monto $420.00
SERVICIOS DE HOSPEDAJE DE HOTELES

Cdla. Garzota Dos, Mz. 135« Solar 7

Telf.: 04-2655433 « Cel.: 0992241393 « Guayaquil - Ecuador

AUT. SRI.: 1128840462
Fecha de Autorizacion 30/Septiembre/2021

NOTA DE VENTA-RISE 002-001-000007115
Fecha Emision: ()5 e I’C) “‘rLOQ,\

cnenterw

Direccion: PQ\‘. \_}:‘ﬁ

rRUC/CL: Ly onSddaN="> Telf.:

rCANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.\!ENTA‘
I Hm%\\;m(&u\j@ "‘/0 UQ
I (\\gmﬁﬁf\wn\;&{q ]+ L

-

FORMA DE PAGO

EFECTVD gjj V. TOTAL $

DINERO ELECTRONICO Son: Lt y,J 78 B e B { 0

THRJETADE CREDITO EBITO / Y f = (l%

0TROS ! oy
Recibi Conforme

LITOCOPIAS S.A. * RUC. 0992687398001 * Aut. S.R.\. 13510 * PBX. 2626520
2B.(100x2) 7101-7300 * Vélido para su Emision hasta 30/Septiembre/2022

/' Original Blanco: ADQUIRENTE  Copia Amarilla: EMISOR



S CD DR DY o

Doo@Ee

ﬂ* ¥ Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0920367448001 1128840462
Tipo documento Numero documento
Nota de venta 002-001-7115

Fecha emisién

06/10/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
CEREZO RIVADENEIRA FERMIN BELARMINC
GARZOTA DOS SOLAR 7 GARZOTA DOS SOLAR7

Régimen Simplificado 2022-09-30 13510

Detalle documentos categorizados - 1 registro

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenadoe del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.
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Sigugnos: @ @ O ® Gadpastaza

Wy | Pastaza

GOBIERNO PROVINCIAL

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE PASTAZA =
DIRECCION DE DESARROLLO SUSTENTABLE el b
COORDINACION RIEGO Y DRENAJE ST
INFORME DE ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL - ESPOL e

1.- DATOS GENERALES

PROYECTO | Transporte de la cafia limefia remanente desde la ciudad de Guayaquil hasta la ciudad de
Puyo.

ACTIVIDAD | Coordinacién y transporte de plantas de cafia limefia

FECHA: Lunes, 11 de octubre de 2021

2.- OBJETIVO.-

% Coordinar el transporte de cafia limefia desde la cuidad de Guayaquil hasta los viveros de Fatima de
laprovincia y canton de Pastaza.

3.- UBICACION / COORDENADAS GEOGRAFICAS
[ MAPA DE UBICACION
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Siguenos: OQ © © Gadpastaza ’ Pasbtaza

GOBIERNO PROVINCIAL

% En atencion al Memorando Nro. GADPPz-R&D-2021-0133-M, se procedié a coordinar las acciones
necesarias para transportar las semillas de planta de cafia, en el siguiente esquema:

% Dia uno: 06 de octubre de 2021
Actividad: Transporte de logistica hasta la ciudad de Guayaquil.
Camion # 44 Conductor: Sr. Jonathan Moreta
Técnico Responsable: Ing. Fabricio Rios
Hora salida de la ciudad de Puyo: 10:30 am
Hora llegada a la ciudad de Guayaquil: 09:30 pm

+ Dia dos: 07 de octubre de 2021
Actividad: Validacion y transporte de cafia limefia (remanente)
Camion # 44 Conductor: Sr. Jonathan Moreta
Técnico Responsable Ing. Fabricio Rios
Hora de la Actividad: 09:00-11:30

< Dia dos: 07 de octubre de 2021
Actividad: Retorno de la ciudad de Guayaquil con plantas de cafia limefia hasta la ciudad de Puyo
Cami6n # 44 Conductor: Sr. Jonathan Moreta
Téenico Responsable: Ing. Fabricio Rios
Hora de la Actividad: 12:00 pm

5.- METODOLOGIA DE TRABAJO

% Se realizard un recorrido por cada seccién del vivero con sistema de produccién de planta tecnificado, se
observard el material vegetal, instalaciones y herramienta que utilizan para el manejo de planta, ademds de
escuchar la explicacion del proceso de produccion por la persona encargada del vivero forestal.

% Con el apoyo del personal del vivero se realiza el embarque de las plantas de cafia.

6.- CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

% Se transportd 1426 plantas de cafia limefia.

..

% Comunicar al personal de la Espol para la coordinacion y transporte de cafia limefia desde la ciudad de Guayaquil

53

S

Coordinar con el personal de vivero el desembarque de plantas de cafia limefa.

ol

»  Cumplir con los tiempos cuarentena.

7.- ANEXO FOTOGRAFICO:

Fuente: GADPPz- RYD-2021

Web: www.pastaza.gob.eé | Teléfonos: 03 2885 380 /032994 220 | Direccidn: Francisco de Orellana 739 y 27 de febrero
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8.- RESPONSABLE
Elaborado:

Fivmada lectrénieamenta pori

FABRICIO
v, ANTONIO RIOS
‘ RODRIGUEZ =
Ing. Fabricio Rios Sr. Jonathan Moreta
Analista Desarrollo Sustentablel Conductor
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ORDEN DE MOVILIZACION No.
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

ylo fines de semana o que impligue el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

15346

Institucién  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE PASTAZA

RUC 1660000170001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad PUYO

Fecha de Vigencia  Desde 2021-10-08 Hora  10:00 Hasta 2021-10-07 Hora 23:50

Motivo  Por disposicisn de Sefior Prefecto y a través del Sefor Director Administrativa, sirvase conducir el vehiculo

fia de azlcar, desde la ciudad de Guayaquil a la

ciudad de Puyo, conjuntamente con | ing. Fabricio Rios, Analista de Desarallo Sustentable

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION

Fecha 2021-10-06 No. Comunicacion Memarando- GADPPz-dds-2021-

4654-M
Lugar Origen PUYO

Lugar Destino GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio "3‘5 2_?;( Kilometraje Fin '(‘!(9 00(7 ‘ (

3. DATOS DEL CONDUGTOR [ A

Nombres  JONATHAN ISRAEL MORETA SANCHEZ Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1600538043 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  SMA1095 Marca / Modelo JMC

Color BLANCO Nimero Matricula 0010563

S. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres NG, ELVIS DIAZ Cargo DIRECTOR DE DESARROLLO
SUSTENTABLE

Realizado Por FREIRE CASTILLO RICARDO RAUL
Fecha de Emisién 2021-10-06 11:08




GOBR s oy g

MEMORANDO-GADPPZ-EVCl-LC-6‘28-2021

PARA: Seﬁo'r ]-onatlhlan_Moret.a, CONDUCTOR

DE: RESPONSABLE DEL AREA DE VEHICULOS PESADOS DEL
GADPPz

ASUNTO: Salvoconducto

FECHA: 06 de octubre de 2021

Sefior Conductor, por requerimiento institucional sirvase conducir el camion N2 44
de placas SMA-1095, color blanco, con la finalidad de transportar semillas e
plantas de cafia de azlcar, desde la ciudad de Guayaquil a la ciudad de Puyo, desde

las 10:00 del 06 de octubre de 2021 hasta las 23:50 del 07 de octubre de 2021.

Orden de movilizacién N2 15346
N¢ de pedido: Memorando Nro. GADPPZ-DDS-2021-4654-M

GAD PROVINCIAL D¢ PASIAZA
Pl UNIDAD
/ el ) g, (C@: ADMINISTRATIVA DE CONDUCTORFS
Ing. Joffre Ortiz Acufia Padiazs OCY s
JEFE DE EE Y CC 1 Fecha: 18 ULT 71
Retibido por: ‘ﬁl-\‘f
Trimte: Fora_) | I?_—“:Y




Memorando Nro. GADPPZI-DDS-ZU?_ 1-4654-N]

Puyo, 06 de octubre de 2021
Pl
o |
PARA: Sr. Dr. Ricardo Raul Freire Castillp |
Director Administrativo

ASUNTO:  Salvo conducto para el vehiculo pesados Camién # 44, perteneciente a la Coordinacicn
de Riego y Drenaje ‘

De mi consideracién:

Sefior Director, por medio del presenie me permilo solicitar de la manera mis comedida o quicn
corresponda la elaboracién del salvo conducto del vehiculo pesado de la coordinacion de Riepo y
Drenaje, Camicn # 44, el mismo que servird para transportar semillas de plantas de caia de azicar,
desde la cindad de Guayaquil a la ciudad de Puyo, con el Ing. Fabricio Rios— Analista de Desarrollo
Sustentable 1, de acuerdo al siguiente detalle

SALIDA RETORNO
VEHICULOPLACA CONDUCTORDESTINO - FECHA DE HORA | ;;‘]‘ZC”"\ HORA DI
VEHICULAR SALIDA  SALIDADE A
ALID/ RETORNGRETORNO
£
- oar VIS, (I EROOLES M YURVES o
O SMA-1095  JONATHANY GUAYAs. 06 DE 10h00 DV a3isn
#44 MORETA  CANTON  OCTUBRE OCTUBRE
DEL 202 DEL 202

GUAYAQUIL

i
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Elvis Danilo Diaz Villaruel
DIRECTOR DESARROLLO SUSTENTAB:LE

Copia:

Sra. Ing, Cristing Anabel Garzon Flores - Asistente Administrativo 1. 7 S, Leda, Bely Junnelh Espin ‘Fapia - Seeretaria Ejecutiva 2/

Funcionarios que participaron en este documento: --> Sy, Ing. Cristina Anabel Gurzon Flores -

Asistente Administritivo 1, -~ §p. Tng. Juan Carlos
Caiza Lopez - Analista De Desare. Susten. 2,

Xy ¥y
: :fg ELVIS DANTLO

g gp.gnmz
F
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Memorando Nro. GADPPZ-DDS-2021-4656-M
Puyo, 06 de octubre de 2021

PARA: Sra. Ing. Johana Patricia Castillo Chasi
Directora de Administracién del Talento Humano (E)

ASUNTQ:  Solicitando se justifique en el reloj biométrico la no timbrada del siguiente personal
que vigjard a la ciudad de Guayaquil

De mi consideracidn:

Sefiora Directora, por medio del presente me permito solicitar de la manera mds comedida autorice a

quien corresponda [a justificacién de la no timbrada en el registro en el reloj biométrico del personal

que se trasladara a la ciudad de Guayaquil el dia Miércoles 06 de octubre a las 10:00 y su retorno el
jueves 07 de octubre del 2021, a ejecutar la siguiente actividad:

® Verificacidn y transporte de 1500 semillas de plantas de cafia de aztcar.

A continuacién, detallo el personal:

NOMBRE CARGO FECHA DE NO TIMBRADA HORAS
g i 06/10/2021 10:0015:30
Ing. Fabricio Rios  Analista de Desarrollo Sustentable 1 07/10/2021 07:0015:30
06/10/2021 10:0015:30
07/10/2021 07:0015:30

Con sentimientos de distinguida consideracidn,

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Elvis Danilo Diaz Villaruel
DIRECTOR DESARROLLO SUSTENTABLE

Copia:
Sra. Ing. Cristina Anabel Garzon Flores - Asistente Administrativo 1./

Funcionarios que participavon en este documento: --> Sva, Ing. Cristina Anabel Garzon Flores - Asistente Administrativo 1. --> Sr. Ing. Juan Carlos
Caiza Lopez - Anatista De Desair.Susten.2.
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Memorando Nro. GADPPZ-R&D-2021-0133-M
Puyo, 06 de octubre de 2021

PARA: Sr. Ing. Elvis Danilo Diaz Villaruel
Director Desarrollo Sustentable

ASUNTO:  Autorizacion para ser uso de los vidticos de la Coordinacion de Riego y Drenaje

De mi consideracion:

Sefior Director, por medio del presente solicito de la manera mds comedida la autorizacién para ser
uso de los vidticos del siguiente personal:

® Ing. Fabricio Rios — Analista de Desarrollo Sustentablel
e Sr.Jon “onducto

Los mismos que se trasladaran el dfa miércoles 06 y jueves 07 de octubre del 2021 a la provincia del
Guayas cuidad de Guayaquil, para transportar las semillas de plantas de cafa de azdcar.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Juan Carlos Caiza Lopez
ANALISTA DE DESARR.SUSTEN.2.

Copiu:
St Ing. Cristina Anabel Garzon Flores - Asistenie Administrativo 1./

Funcionarios que participaron en este documento: -~ Sra. Ing. Cristina Anabel Garzon Flores - Asistente Administrativo 1.

JUAN CARLOS
% CAIZA LOPEZ
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